2
2

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 апреля 2022 г.                             г. Георгиевск                                      № 1016-93
О внесении изменения в приложение к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края
от 27 октября 2021 г. № 914-82 «О прогнозном плане (программе)
приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2022 год»
Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2021 г. № 914-82 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2022 год» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2021 г. № 954-88, от 16 февраля 2022 г. № 979-89) изменение, дополнив его пунктами 6-9 следующего содержания:
	№

п/п
	Наименование
объекта*
	Адрес,

характеристика

объекта**

	Способ

приватизации
	Срок

приватизации
***

	«6.
	Автомобиль
легковой
	Марка, модель ТС ВАЗ-11183 LADA KALINA легковой, идентификационный номер (VIN) XTA11183070086522
категория ТС – В, год изготовления ТC 2007, модель, № двигателя 21114, 1777135, шасси (рама) № - отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 0086522, цвет кузова (кабины, прицепа) – ярко-синий, мощность двигателя, л.с. (кВт) 80,9 л.с. (59,5 кВт), рабочий объем двигателя, куб.см -1596, тип двигателя- бензиновый, государственный регистрационный знак – Х181СК26
	аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене
	III квартал

2022 года

	7.
	Нежилое здание
Земельный
участок
	Ставропольский край,

р-н Георгиевский,
п. Новоульяновский,
ул. Кооперативная, 14,

общей площадью 193,5 кв.м, кадастровый номер 26:25:030410:202
Ставропольский край,
р-н Георгиевский,
п. Новоульяновский,

ул. Кооперативная, 14,

площадь 540 кв.м,

кадастровый номер 26:25:030410:11
	аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене
	IV квартал

2022 года

	8.
	Нежилое здание
Земельный
участок
	Российская Федерация,

Ставропольский край,

Георгиевский район,
поселок Падинский,
ул. Мира, д. 11а,

общей площадью 43,9 кв.м,
кадастровый номер 26:25:020703:71
Ставропольский край,

Георгиевский район,

п. Падинский,

ул. Мира, д. 11а,

площадь 80 кв.м,

кадастровый номер 26:25:020703:70
	аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене
	IV квартал

2022 года

	9.
	Нежилое
здание
Земельный участок
	 Ставропольский край,

р-н Георгиевский,
ст-ца Урухская,
ул. Ленина, д. 8,

общей площадью 213,5 кв.м, кадастровый номер 26:25:130313:47

край Ставропольский,

р-н Георгиевский,

ст-ца Урухская,

ул. Ленина, 8,

площадь740 кв.м,

кадастровый номер 26:25:130313:56
	аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене
	IV квартал

2022 года»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников